

پیامبر گرامی اسلام (ص):

حقیقتا خداوند بزرگ، کوشش (وتلاش) را بر شما مقرر کرده است (که برای رسیدن به جایگاه بالا، باید تلاش کرد) پس (تا می توانید) تلاش کنید.

نهی الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۸۲۸



آماده سازی تیم قهرمان کشوری قایمیه برای شرکت در مسابقات



به گزارش روابط عمومی اداره آموزش و پرورش قائمیه، تیم فوتسال شهید رحمن میرزایی مدرسه قهرمان جهت اعزام به مسابقات کشوری در تیم فوتسال شهید رحمن میرزایی مدرسه قهرمان که به عنوان تیم برگزیده کشوری استان در مسابقات استانی برگزیده شده بود جهت اعزام به مسابقات کشوری در اراک آماده می شود.

تیم فوتسال شهید رحمن میرزایی که قهرمان مسابقات فوتسال متوسطه اول استان شده است این بازیکنان ۴ نفر انتخاب و به مرحله کشوری جهت آماده سازی و اعزام به مسابقات اقدام به اردوی آماده سازی در دو مرحله نموده است. مرحله اول آن در تاریخ ۲۳/۱۲/۹۵ تیرماه ۲۵ برگزار خواهد شد.

مسابقات دوچرخه سواری قهرمانی کشور کوهستان

قافانی و پرتوآذر، قهرمانان کراس کانتری بانوان

به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس به نقل از هیأت دوچرخه سواری استان، مسابقات قهرمانی کشور کراس کانتری بانوان در ارتفاعات شهید چمران شیراز با حضور ۲۰ دوچرخه سوار از ۱۰ استان برگزار شد و در پایان مسابقه رده سنی جوانان زهرا قافانی از تیم مرکزی به مقام اول رسید، محبیه اوحدی از تهران دوم شد و سیده یاسمن مدنی علمدار بر سکوی سوم ایستاد. در رده سنی بزرگسالان فرانک پرتوآذر از استان فارس بر سکوی اول دست یافت و مینا صفایی از استان زنجان سوم شد.



قهرمانان رشته کراس کانتری مسابقات قهرمانی کشور کوهستان بانوان مشخص شدند.

ادعای مارکا: توافق رئال مادرید و والنسیا برای انتقال ۵۰ میلیون یورویی آندره گومز

بدون در نظر گرفتن آوارو موراتا، به نظر می رسد آندره گومز به زودی به اولین خرید تابستانی رئال مادرید تبدیل خواهد شد. همانطور که Marca در طول هفته اخیر گزارش داده بود، هافبک ۲۳ ساله برتغالی تیم والنسیا مورد توجه باشگاه رئال مادرید قرار گرفته و این تیم در آستانه جذب یکی از قهرمانان اروپا می باشد. اگرچه والنسیا روی این بازیکن خود، برجسته ۶۵ میلیون یورویی زده است، اما در دفتر باشگاه رئال مادرید خبر توافق نهایی روی مبلغ ۵۰ میلیون یورو به گوش می رسد و با مذاکرات میان طرفین احتمالاً ۵۰ الی ۱۰ میلیون یورو نیز به صورت متغیر برای پاداش ها و بندهای مختلف در نظر گرفته خواهد شد. اگرچه فصل گذشته وی با برخی مصدومیت ها ۸ بازی لالیگا را از دست داد، اما وی همچنان مشتریان بزرگی چون رئال مادرید، بارسلونا، یوونتوس، منچستر یونایتد و بارسین ژرمن دارد. جلسی هم در این میان نیم نگاهی به جذب هافبک برتغالی داشت. زین الدین زیدان خصوصاً این بازیکن را مطابق خواسته های خود برای تقویت خط میانی رئال مادرید می بیند و از او به عنوان جانشین لوکا مودریچ کلیدی یاد می شود. به علاوه، آندره گومز می خواهد پیشرفت کند و سطح مشتریانی که دارد، از لحاظ ورزشی و اقتصادی بالاتر از والنسیا می باشد. روابط خوب میان پیتز لیم و فلورنتینو پرز به آسان تر شدن این انتقال کمک می کند. اما از طرفی دیگر، نگرانی هایی هم در مورد وضعیت جسمانی آندره گومز وجود دارد که از مصدومیت های عضلانی وی در فصل گذشته نشأت می گیرد. این بازیکن فصل گذشته به دلیل مصدومیت ۳ ماهه دور از میدان بود، و بعد از آن به هیچ وجه با فرم درخشان فصل اول حضورش در والنسیا برابری نکرد. او در ماه سپتامبر گذشته بدون انجام پیش فصل به اردوی والنسیا ملحق شد، و فصل را با ناراحتی به پایان رساند.



توسط مدیریت استخر سرپوشیده کوثر کازرون بر گزار گردید: طرح تجلیل از هنرجویان شرکت کننده در دوره های آموزشی شنا در تابستان ۹۵



سرویس خبری /علیرضا گلچین: محسن حاجی پور رئیس هیئت ووشوی شهرستان از جمله اقدامات وی در دوره کازرون افزود: « این طرح و همچنین مدیریت استخر کوثر بمنظور ایجاد دلگرمی در بین هنرجویان و خانواده های ایشان به اجرا درآمده است. تجلیل از ورزشکاران و تأسیسات بویژه ورزشکاران نونهال و نوجوان و علاقه مندان به این رشته جذاب و مفرح می تواند نویدبخش روزهای طلایی باشد. شکی نیست با پتانسیل موجود در عرصه حضور مربیان زبده و آشنا با علم روز شنا و حمایت بی دریغ ریاست محترم اداره ورزش و جوانان شهرستان می توانیم در آینده در رویدادهای بزرگ حرفی برای گفتن داشته باشیم همچنان که تاکنون تیم شنا شهرستان با حضور مربیان کلاس های آموزش واترپلو برای اولین بار در شهرستان.

خرید جهیزیه از فروشگاه اینترنتی و ناکامی

رئیس پلیس فتای استان فارس از دستگیری متهم فروشگاه جعلی قضایی طرف ۴۸ ساعت دستگیر سرهنگ «سیدموسی حسینی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: چندی پیش مردی مسن به همراه دختر جوانش با ارائه مرجوعه قضایی به این پلیس اعلام کرد که برای خرید جهیزیه دخترم دنبال فروشگاه می بودم که از نظر قیمت و نوع جنس متنوع و همه اجناس را در یک جا داشته باشد. وی ادامه داد: در این رابطه یکی از دوستان دختر شاک، فروشگاه اینترنتی را به آنها معرفی می کند و وی با کمک دخترم به سایت فروشگاه اینترنتی رجوع کرده و اجناسش را مورد بازدید قرار می دهد.

رئیس پلیس فتای استان فارس اظهار کرد: همانطور که فرد شاکی می خواسته اجناس متنوع بوده و از نظر قیمت خیلی عادلانه به نظر می رسید بنابراین وی همان موقع با شماره ای که در سایت به عنوان صاحب فروشگاه گذاشته شده بود تماس گرفته و درباره اجناس سوال هایی از او می پرسد.

سرهنگ حسینی بیان کرد: با صحبت های جذاب صاحب فروشگاه در مورد اجناسش همان موقع شاکی ترغیب به خرید شده و مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال جنس خریداری می کند و قرار می شود طی مدت یک هفته همه اجناس به درب منزل آنها ارسال شود. وی افزود: با گذشت یک ماه از آن روز فرد شاکی نه جنسی دریافت می کند و نه صاحب فروشگاه اینترنتی به شماره تماس شاکی پاسخ می دهد.

رئیس پلیس فتای استان فارس اظهار کرد: پرونده در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت که با ردیابی های پلیسی،

کنجکاو بودم که لحظه مرگ یک نفر را ببینم! جزییات دستگیری قاتل بی رحم زنجان



داشتم، با ضربات چاقو او را به قتل رساندم. بعد هم جسدش را آتش زدم و همانجا دفنش کردم. ما قصد داشتیم به قتل هایمان ادامه دهیم و من فهرستی از پسرچه های دیگر برای ارتکاب قتل های سریالی در ذهن داشتم که پیش از عملی کردن نقشه دستگیر شدیم. با اعترافات هولناک مرد جوان و همدستش، کارآگاهان جسد محمدامین را دو روز بعد از زمان ناپدید شدنش در محلی که قاتل و همدستش اعتراف کرده بودند کشف کردند. هر دو متهم پرونده برای تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان دایره جنایی پلیس آگاهی زنجان قرار دارند.

مرد جوانی که با انگیزه لذت بردن از جنایت، با همدستی دوستش نوجوان ۱۷ ساله ای را به قتل رسانده بود پس از نخستین قتل با تیزهوشی پلیس به دام افتاد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از مهر، ۲۱ تیرماه امسال مأموران پلیس زنجان در جریان ناپدید شدن نوجوان ۱۷ساله ای به نام «محمدامین» قرار گرفتند. با اعلام خبر گم شدن نوجوان ۱۷ ساله بلافاصله تحقیقات پدر نوجوان مفقود شده کار مأموران پلیس قرار گرفت. پدر محمدامین به مأموران گفت: پسرم برای دیدن یکی از دوستانش از خانه خارج شده اما پس از آن موبایلش خاموش شده، دیگر به خانه برنگشته است و از او خبری نداریم. با آغاز تحقیقات تخصصی پلیس آگاهی استان زنجان کارآگاهان فرضیه قتل و آدم ربایی نوجوان ۱۷ ساله را مورد بررسی قرار دادند. کارآگاهان برای پی بردن به حقیقت، به شناسایی نوجوان ۱۷ساله ای پرداختند که آخرین بار محمدامین برای دیدن او از خانه خارج شده بود. این تحقیقات در نهایت آنها

سرگذشت تاریک یک پسر ۱۶ ساله

«سحر»، من را بدبخت کرد

کرد اما من از اسمش هم وحشت داشتم، فردای آن روز سحر تنظیم شبکه ها را بهانه کرد من هم که هنوز در هوای لذت رابطه دیروز می بودم به سرعت خودم را رساندم؛ یک لحظه به آینده نگاه کردم، همه چیز مبهم و تاریک به نظرم آمد سحر متوجه شد همه حواسم پیش او نیست، پایپ دستم داد گفت:مشکلات را باید سوزاند و دود کرد.

بعد از آن روز، هروئین را هم، او با من آشنا کرد. حدود شش ماهی گذشت از محله ما رفتند، هیچوقت فکر نمی کردم قول و قرارهایش هم مثل شنگی دود، لحظه ای باشد، حتی خداحافظی هم نکرد. مواد را سحر جور می کرد، او که تنها هم گذاشت خماری به نصب ماهواره خرج روزانه ام را تامین می کرد اما بدبختی من از جایی شروع شد که برای نصب به خانه سحر رفتم. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از میزان، از ۱۰ تا ۱۲ سالگی با نصب و تنظیم ماهواره برای همسایه ها زندگی می گذراندم، پولی نبود؛ یعنی فقط از امروز تا فردا. یکی از همسایه ها مدتی بود از شوهرش جدا شده بود. حدود ۲۵ سالی داشت، یک روز خواست ماهواره برایش نصب کنم وقتی پایین آمدم سحر پای برنامه مستهجن نشسته بود، پیشنهاد رابطه داد؛ من هم که همیشه این صحنه ها و دیدن زنان نیمه عریان را در ذهن تصویر می کردم پیشنهاد شیطانی اش را پذیرفتم. او شیشه هم مصرف می کرد، تعارف

حوادث

کشف ۲۶۴ کیلوگرم تریاک، در فارس



رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان فارس از کشف ۲۶۴ کیلو و ۴۰۰ گرم تریاک در شش عملیات جداگانه در فارس خبر داد. سرهنگ تولایی اضافه کرد: این مأموران در عملیات دیگری در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان نورآباد هنگام کنترل خودروهای عبوری در اطراف آن شهرستان از دستگاه خودروی تریلر حامل بار لوله که قصد انتقال محموله موادمخدر از شیراز به سمت نورآباد داشت ۹۵ کیلوگرم تریاک که به طرز ماهرانه ای در کابین خودرو جاسازی شده بود، کشف و در این رابطه دو نفر را دستگیر کردند. وی ادامه داد: در لارستان نیز مأموران انتظامی آن شهرستان پس از شناسایی یک دستگاه خودروی سواری پیکان حامل موادمخدر، آن خودرو را در اطراف آن شهرستان متوقف، را دستگیر کردند. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان فارس اظهار کرد: در عملیات دیگری مأموران انتظامی شهرستان نی ریز هنگام کنترل خودروهای عبوری از یک دستگاه خودروی زانتیا که در پوشش مسافرت خانوادگی اقدام به حمل موادمخدر می کرد، ۵۹ کیلوگرم تریاک که به طرز ماهرانه ای در خودرو جاسازی